1.7 Une attestation de non-exclusion des Marchés Publics ;  
1.8 Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 

banque de premier ordre agréée par le ministère des finances ; 
1.9  La caution de soumission timbrée (suivant modèle joint), d’un montant de 1 200 000 

FCFA (Un Million Deux Cent Mille francs CFA) délivré par une banque agréée ou 
une compagnie d’assurance agrée par le Ministère des Finances (Cf. pièce n°10 du 
présent DAO), d’une durée de validité de cent vingt (120) jours à compter de la 
date originale de dépôt des offres, accompagné du récépissé de consignation

[...]

- La production des rapports donnant l’évolution de la consommation des prestations et 
les observations de l’assureur 

2. POPULATION ASSUREE 

L’effectif global à considérer, sous réserve des évolutions futures (naissance, décès, mariage, 
divorce, recrutement, cessation d’emploi), est estimée à neuf cent trente-neuf (939), réparti 
comme suit au sein de deux groupes : 

Groupe 1 : 30 assurés (Hommes = 9 ; Femmes = 6 ; Enfants = 15) 

• Il comprend les personnels occupant les fonctions ci-après, ainsi que leurs familles 
respectives. 

•  -Directeur Général ; 
• -Directeur et assimilé.